
r

l""
l" K

. ,

...

l
ér N . "), " . '\

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S - 1388 /REG/2020

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální úČelové neinvestiční dotace

z rozpoČtu Středočeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l ], Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu

a sportu, pověřeným podpisem smlouvy na základě usnesení č. 018-03/2020/RK ze
dne 20. 1. 2020

IČO: 70891095
č

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Partnerství, o.p.s.
se sídlem: Údolní 33, 602 00 Brno
zastoupený: Ing. Lubošem Kalou - ředitelem
IČO: 262 68 817

(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

PředmČt smlouvy

l. Poskytovatel
ve výši 181
,,Marketing
informace o
příloha č. l.

touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje neinvestiční dotaci
500,- KČ (slovy: sto osmdesát jedna tisíc pět set korun českých) na podporu projektu

Labské stezky 2020 v Česku a Německu" (dále jen ,,projekt"). Podrobnější
projektu jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci, která je součástí této smlouvy jako

l



2. Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem proveden
bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázovč do 30 dnů
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

l. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvč.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit poskytovateli na
jeho účet nevyužitou Část dotace do 60 dnů po ukončení projektu.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na projekt překročí předpokládané finanční náklady,
uhradí příjemce Částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady spojené s projektem spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s projektem, a to v těchto případech:

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon Č. 235/2004 Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl
v souvislosti s projektem nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti
s projektem pouze částečný nárok na odpočet uhrazené danč z přidané hodnoty; v tomto
případě je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady spojené s projektem, spočívající
v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané
hodnoty dle zákona Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady spojené s projektem spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s projektem, je-li příjemce registrovaným plátcem daně



l l. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod
stejným variabilním symbolem - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní
prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při
převodu peněžních prostředků jiné údaje.

12. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou.

13. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace
dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č. 250/2000 Sb.
Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušení
rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za porušeni rozpočtové kázně odpovídá
výši neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. Za porušeni méně závažné
povinnosti příjemce dle této smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně 1% až 50%
poskytnutých peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

14. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této smlouvy
včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
let od ukončení projektu.

15. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně

právnické osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu

právnické osoby do likvidace.
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši poskytnuté dotace
poskytovatelem.

16. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již není
povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce 15. tohoto
článku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením Č. 018-03/2020/RK ze dne 20.
l. 2020 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kaje jsou splněny podmínky uvedené v
§ 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. V rámci poskytnutí dotace dle této smlouvy se příjemce zavazuje:

· uveřejnit logo Středočeského kaje na webových stránkách projektu, vzor loga je
uveden jako příloha č. 2 této smlouvy

· dát zdarma k distribuci výstup projektu - Cykloprůvodce Labská stezka 2020 v počtu
6 850 kusů (5 250 ks v češtině a l 600 ks v němčině) pro Středočeský kraj

3. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č, 250/2000 Sb.

3



4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
příjemce a dvě poskytovatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího podpisu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha:

č. l - Žádost o poskytnutí finanční podpory včetně rozpočtu
Č. 2 - Vzor loga poskytovatele

V dn, a '/"Z~Ze'
14 -02- 2020

V Praze dne... ... .....

za příjemce za poskytovatele

'·: Z6 t·!i (

u Zo Ôt: äl
V oU. G, vL 187

4



'TY

žádost
o poskytnutí individuální neinvestiční dotace

Žadatel: Partnerství, o.p.s. Druh žadatele: obecně prospěšná společnost
IČO: 262 68 817 DIČ: CZ262 68 817
Ulice: Údolní Číslo popisné: 33 PSČ: 602 00

Obec: Brno Okres: Brno Pošta: Brno
Obec s rozšířenou působností:
Telefon:
Email: 1

W

Adresát:
Ulice: Číslo popisné: PSČ:
Obec: Okres: Pošta:

Korespondenční adresa

PředčIsli účtu: 2027181349 Číslo účtu: 0800 Kód banky: CS
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Specifický symbol:

Bankovní spojení

1. Osob zastupujících právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Ing. Luboš Kala
Právni důvod zastoupeni: ředitel
Číslo a datum usneseni: 07/35, 17. 6. 2019

2. Osob s podílem v této právnické osobě výše tohoto podílu

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba výše tohoto podílu
přímý podíl

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace

žádost vyplnil
Jméno a příjmenk Daniel Mourek '

I



-IJ

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok
Předpokládané ukončeni realizace akce/projektu měsíc/rok

01/2020
12/2020

Dotace
celkový rozpočet akce (bez DPH) 910.000 Kč
Celková požadovaná výše dotace max. 90% rozpočtu 150.000 Kč
akce (bez DPH)

Spoluúčast realizátora ve výši 10% (bez DPH) 15.000 KČ

Povinné při|ohV k žádosti
1. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text

Datum: 20. 08, 2019

Podpis a razítko'

2



Povinné přílohy k žádosti

l. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH

2. Popis projektu či akce: Marketing Labské stezky 2020 v Česku a Německu

Labská stezka poskytuje prostor pro volnočasové aktivity obyvatel Středočeského kraje. svým
nadregionálním, resp. rnezinárodnim charakterem je však určena primárně dálkovým cyklistům a
cykloturistům. Přivádítak šetrným způsobem do kraje nové návštěvníky, kteří zde stráví jednu či vÍce
nocí, navštÍvÍ krajské atraktivity a využijí i dalších služeb a podporuje tak mÍstnÍ malé a střední
podnikatele. Spolupráci partnerů z řad měst, krajů, hospodářských komor, destinačních agentur,
podnikatelů v rámci certifikace Cyklisté vítáni a NNO na české j německé straně rozvÍjÍme pod
hlavičkou Nadace Partnerství od roku 2008. Na Labské stezce ve spolupráci s partnery z řad krajů
provádíme pravidelný monitoring pohybu návštěvníků stezky. Podle dlouhodobých průzkumů
partnerů na německé části navštívi Labskou stezku v Německu na 160.000 cykloturistů s průměrnou
dobou pobytu 9 dnů.

projekt ,,Marketing Labské stezky 2020 v Česku a Německu" je zaměřen na propagaci Labské stezky,
její české i německé části (celkem na 1.300km) na českém i německé trhu a dalších významných
cykloturistických trzích Elj. Cílem projektu je vydat oficiálního Cykloprůvodce Labská stezka 2020
v německé jazykové mutaci a české jazykové mutaci zdarma k distribuci a rozvíjet a propagovat
společný česko-německý web ve 4 jazykových mutacích (CZ verze s doménou www.labska-stezka.cz,
DE verze s doménou www.e|beradweR.de, EN verze s doménou www.e|be-cVc|e-route.com a NL
verze s doménou www.fietsen-elbe.nl).

Do projektu jsou finančně a věcně zapojeni partneři z řad krajů (Ústecký, Středočeský,
Královéhradecký a pardubický), měst (Praha, Děčín, Ústi nad Labem, Mělník, Kolín, Hradec Králové,
Pardubice, Smiřice, Dvůr Králové nad Labem atd.), destinačních agentur (např. DA České středohoří,
DM Podzvičinsko, SMO Krkonoše, DA východní Čechy) a podnikatelů - provozovatelů ubytovacích a
stravovacích služeb s certifikací Cyklisté vítáni.

Požadovaná dotace bude využita zejména na produkci, vydání a distribuci mezinárodního
Cykloprůvodce Labská stezka {ELBERADWEG Handbuch) 2020. Ten vyjde v nákladu 230 tis. ks tištěné
verze a bude zdarma k distribuci (6.360 ks pro Středočeský kraj plus města Mělník a Kolín).
Prezentace středočeského úseku Labské stezky bude v průvodci v rozsahu 4 stran.



"m

SOUHRNNÝ ROZPOČET PROJEKTU Marketing Labské stezky 2020 v Česku a Německu v KČ

bez DPH s DPH
výdaje projektu celkem 910.000,00 1.101.100,00

neinvestiční 910.000,00 1.101.100,00
investiční O O

Předpokládané příjmy projektu celkem 910.000,00 1.101.100,00
vlastni příjmy žadatele 340.000,00 411.400,00

příjmy ze vstupného O O
příjmy z prodeje zboží O O

příjmy z reklamy 340.000,00 411.400,00
ostatní vlastní příjmy O O

dotace požadovaná od Středočeského kraje celkem 150.000,00 181.500,00
neinvestiční dotace 150.000,00 181.500,00

investiční dotace O O
další veřejné zdroje financování 420.000,00 508.200,00

stát ( např. ministerstva, ... ) O O
kraje 240.000,00 290.400,00
obce 140.000,00 169.400,00

jiné veřejné zdroje 40.000,00 48.400,00
ostatní zdroje financováni O O

C VÝDAJE PROJEKTU A ZPŮSOB POUŽITÍ DOTACE
projekt Marketing Labské stezky 2020 v Česku a Německu

Požadovaná dotace Požadovaná
výdajové položky Rozpočet v KČ v KČ (bez DPH) dotace v Kč

(S DPH)
1. Neinvestiční výdaje 910.000,00 150.000,00 181.500,00

Materiál (př. spotřební materiál, kancelářské 480.000,00 150.000,00 181.500,00
potřeby atd.)
Tisk oficiá|njho cykloprůvodce Labská stezka
2020 v Nj/cj za česky úsek 410.000,00 150.000,00 181.500,00

Grafické zpracovaní průvodce 70,000,00

Energie (elektřina, vodné, stočné, plyn -
prokazatelně souvĹsejÍcÍ s projektem)

Služby ( propagace, doprava, stravné, ubytování, 430.000,00 0,00 0,00
tisk, překlady, honoráře atd...)

Koordinace Labské stezky za ČR 250.000,00

Doprava a distribuce 35.000,00

Překlady 35.000,00

Administrace webové prezentace Labské
stezky za ČR 50.000,00

Propagace Labské stezky na veletrzích v ČR 60.000,00
a v Evropě

2. Investiční výdaje 0,00 0,00 0,00

Celkem 910.000,00 150.000,00 181.500,00



M

Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

· na tištčných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

http://www.kr-stredocesky.cz/web/11012/26

5


